a) ‘Ludevvicus’ E. b) Fehlt E.  c¢) ‘rex Francorum et Roma-
norum imperator augustus’ E. d) ‘constet’ E. e) ‘per quorum ne-
cessitates dominus postulari comprobatur’ E.  f) ‘comodet’ BE. g) ‘de-
monstrantur’ E, h) ‘dilectissimis fratribus nostris Fuldensis monasterii
monachis’ E. i) ‘Bingenheim’ auf Rasur von Eberhards Hand; der
Oberschaft des ersten Buchstaben urspriinglich, nicht aber, wie es scheint,
die Bauchung des b; 1 oder auch d wahrscheinlicher; an Stelle des g
urspriinglich b, das folgende e scheint urspriinglich und nur theilweise
tiberfahren; n von Eberhard nachgetragen; urspriinglich also ‘1, . beheim’
oder ‘d . . beheim’. In E von gleicher Hand noch eingefiigt ‘et Echecila’.
k) Das letzte s von ‘mansos’ radiert, darauf von Eberhard vor der Zahl
ein 1 und iiber der Zeile noch ein ¢ nachgetragen, also CLXXXVII statt
XXXVII. 1) Rasur, Raum fir 15—17 Buchstaben. m) Von Eber-
hard iiber der Zeile beigefiigt ‘comes’, ‘Burchardus comes’ E. n) ‘aqua-
rum’ E. o) Fehlt E. p) ‘et’ E.

1) Vgl. Wattenbach, GQ.° I, 180—182.
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nabiliter aspicere® videtur, totum et ad integrum eisdem®
fideli[bus nostris concessimus ad proprium®. Sed et illi
nobis de rebus suis dederunt iuxta fiscum nostrum Fran-
chounfurt quasdam proprietates in villis, quarum vocalbula
sunt Horaheim et Setdi? habentes inter utrasque plus
minus® mansos XXX VIIII cum fonte ad salem faciendum,
quantumcumque eorum portio ibidem est, et cum silva
[communi, que omnia sunt in pago Nithegou super fluvium
Nita; nec non et iuxta Bingam vineam unam, ubi potest
colligi vinum ad duas carradas; et ultra Renum in lojco
qui dicitur Helisa® mansellos duos cum vineis, in quibus
potest colligi de vino carradas sex® et m[o|linum® unum.
Hos! itaque mansos in praedictis locis, quantumecum|que
eorum possessio moderno tempore est®, totum et ad inte-
grum! cum domibus edificiis terris agris cultis et incultis
vineis pratis silvis pascuis aquis aquarumque™ de]cursibus
molendinis exitibus et regressibus™ vel® omnibus adiacen-
tiis et appendiciis suis quemadmodum n[o]b[iJs? per car-
tulam traditionis delegave[runt|9. Praecipien|[tes ergo iube-
mus?®, ut nullus fidelium nostrorum® . .. ... ... t de
rebus prescriptis, quas eis de nostro proprio in eorum pro-
prietaltem liberali manu concessimus, inquietudinem facere
vel undecumque calumniam ingerere praesumat", sed liceat
nostris et futuris ac perpetuis¥ temporibus prae[dicta bona
eos quieto ordine tenere et possidereV; et quicquid de pre-
dictis rebus ab hodierno die et tempore iure proprio facere
vel iudicare voluerint, libero in] omnibus potiantur arbitrio.
Et ut haec auctoritas praeceptionis nostrae* per futura
tempora inviolabilem atque inconvulsamY obtineat firmi-